Avaluo de fachada del bien inmueble de propiedad de  GIRALDO OLAVE JOSE RAUL
ubicado en la CR 18 # 74-39 URBANIZACION PIAMONTE LOTE 17 MZ M PIAMONTE, de la
ciudad de Dosquebradas.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $153,422,820.27 pesos m/cte
(Ciento cincuenta y tres millones cuatrocientos veintidos mil ochocientos veinte).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

43.11 M2 $2,013,357.00 56.57% $86,795,820.27

Area
Construida

piso dos 37.015 M2 $900,000.00 21.71% $33,313,500.00

Area
Construida

piso uno 37.015 M2 $900,000.00 21.71% $33,313,500.00

TOTALES 100% $153,422,820.27

Valor en letras
Ciento cincuenta y tres millones cuatrocientos veintidos mil ochocientos veinte Pesos Colombianos

Perito actuante

LUZ PIEDAD DUQUE QUIROZ
RAA Nro: AVAL-24547694

C.C: 24547694
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

CESAR JIMENEZ QUINTERO
C.C.:88229287

RAA AVAL-88229287
RNA RNA-3442

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR